
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1503 – quinta-feira, 25 de janeiro de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS 

Tomada de Preços nº 0008/2023 

A Prefeitura de Emas -PB através da comissão de licitação, torna 

público para conhecimento dos interessados, julgamento de 

recursos administrativos, referente a Tomada de Preços nº 

008/2023, interpostos pelas empresas ABILIO FERREIRA LIMA 

NETO LTDA – CNPJ 05.935.592/0001-57 e SUSSUARANA 

ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA – CNPJ 27.776.149/0001-

13. Decido CONHECER dos recursos pela tempestividade e no 

mérito julga-los: total  IMPROCEDENCIA quanto o recurso interposto 

pela empresa ABILIO FERREIRA LIMA NETO LTDA – CNPJ 

05.935.592/0001-57 por não conseguir demonstrar a capacidade 

técnica motivo da inabilitação, por tanto permanecendo inabilitada; 

total PROCEDENCIA quanto o recurso interposto pela empresa 

SUSSUARANA ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA – CNPJ 

27.776.149/0001-13 por demonstrar comprovação através de 

documentos anexos ao recurso, assim tornando habilitada. Fica 

designada a data de 31/01/2024, as 08:00 horas para abertura dos 

envelopes de propostas de preços.   

Emas -PB, 25 de janeiro de 2024 

AMANDA NUNES ALBINO- Presidente da CPL 


